1.8Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit Kontraktor  

mailto:erildadibra@yahoo.com

1. (në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjecare) : 5,333,333.0 (pesëmilion e treqind 

e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh,  të vëna në dispozicion  nga 

Grandi&Ardhurat nga Buxheti i bashkisë Has;  

2. 1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : Nga momenti i lidhjes e kontrates 

deri 30 (tridhjete) dite kalendarike. 

1.10Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: